

ØKONOMI OG REGNSKAB ApS

Roms Hule 8, st
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Thomas Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØKONOMI OG REGNSKAB ApS

Roms Hule 8, st

7100 Vejle

CVR-nr: 36427205

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulentforretning med ydelser inden for bogførings-, regnskabsmæssig- og økonomisk assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 84 t.DKK mod overskud 129 t.DKK sidste år. Selskabets egenkapital udviser en værdi på 179 t.DKK ved årets udgang mod 195 t.DKK sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har påvirkning på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		790.631	878.977
Personaleomkostninger	1	-671.241	-707.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.857	-3.286
Resultat af ordinær primær drift		77.532	167.970
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.000	0
Andre finansielle indtægter		2.885	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.607	-1.680
Ordinært resultat før skat		100.810	166.290
Skat af årets resultat		-16.979	-36.860
Årets resultat		83.832	129.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-16.168	29.430
I alt		83.832	129.430

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		55.857	65.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	55.857	65.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	132.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	100.000	132.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.500	83.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.500	83.000
Anlægsaktiver i alt		213.357	280.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.006	82.141
Andre tilgodehavender		476.377	206.429
Tilgodehavender i alt		488.383	288.570
Likvide beholdninger		216.606	0
Omsætningsaktiver i alt		704.989	288.570
Aktiver i alt		918.346	569.284

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.143	45.311
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		179.143	195.311
Hensættelse til udskudt skat		7.110	8.706
Hensatte forpligtelser i alt		7.110	8.706
Gæld til banker		444.342	61.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.360	6.000
Skyldig selskabsskat		18.574	28.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.843	252.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.974	16.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.093	365.267
Gældsforpligtelser i alt		732.093	365.267
Passiver i alt		918.346	569.284

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	45.311	100.000	195.311
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-16.168	100.000	83.832
Egenkapital, ultimo	50.000	29.143	100.000	179.143

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	616.667	658.866
Pensionsbidrag	51.931	44.162
Andre omkostninger til social sikring	2.643	4.694
	671.241	707.721

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.360	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.247	1.679
	4.607	1.679

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	69.000
Kostpris ultimo	69.000
Af- og nedskrivning primo	3.286
Årets afskrivning	9.857
Af- og nedskrivning ultimo	13.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.857

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	132.000
Kostpris ultimo	132.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivninger	32.000
Af- og nedskrivning ultimo	32.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TSC Holding ApS.
Sambeskatningskredsen hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1